
 
 

UCHWAŁA NR XIX/81/25 
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy i zmian w Uchwale nr XVIII/79/25  z dnia 30 września 
2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1465, poz.1572) oraz art. 89, art. 211, 212, 
214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530, poz. 1572)  RADA GMINY OPORÓW uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  DOCHODY ogółem o kwotę 31.273,00 zł; 

1. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - zwiększa się § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, o kwotę 5 000,00 zł - dochody bieżące / własne - darowizny na 
promocję gminy/ imprezy okolicznościowe; 

2. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - zwiększa się § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 
40.000,00 zł - dochody bieżące / własne  - odsetki od lokat O/N i terminowych; 

3. Dz 852 POMOC SPOŁECZNA - zmniejsza  się § 2030 o kwotę 13.727,00  Dotacja celowa zasiłki stałe 
i celowe. 

§ 2. Zwiększa się  WYDATKI ogółem o kwotę 131.273,00zł; 

1. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdz. 60016 zmniejsza się wydatki/INW o kwotę 118.398,75 
„Remont dróg gminnych" - zmiana przeznzczenia FS (Kamienna 20.159,46,Samogoszcz 16.200,65, 
Stanisławów 18.210,53,Świechów 15.226,18,Szczyt 15.652,51,Wola Owsiana 16.444,25, Wólka Lizigódź 
16.505,17); 

- rozdz. 60017 zwiększa się wydatki/INW  o kwotę 139.613,10 „Remont dróg wewnętrznych - zmiana 
przeznaczenia FS (Kamienna 20.159,46, Samogoszcz 16.200,65, Stanisławów 18.210,53, Świechów 
15.226,18, Szczyt 15.652,51, Wola Owsiana 16.444,25, Wólka Lizigódź 16.505,17; Kurów-Wieś 1.371,41, 
Jurków Pierwszy 19.842,94). 

2. Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdz.75095  zwiększa się wydatki bieżące/ WIP o  kwotę 
32.000,00 zł - wynagrodzenia pracowników; 

- rozdz. 750 Promocja jst, zwiększa się wydatki bieżące / PZB o kwotę   5.000 zł - promocja gminy/ 
organizacja imprez okolicznościowych; 

3. Dz.752 OBRONA NARODOWA rozdz.75295  zwiększa się wydatki bieżące/ PZB  o  kwotę 6.000,00 zł  
zwiększenie wkładu własnego na realizacje zadania z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10603



4. Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P-POŻAROWA, rozdz. 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, zmniejsza się wydatki  / INW o kwotę   19.306,79 zł - świetlica w Skórzewie; 

5. Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA rozdz.85214 zmniejsza się wydatki bieżące/ ŚOF o kwotę 13.727,00 
w zakresie zasiłków okresowych. 

6. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA ,  rozdz.. 90002 zwiększa się 
wydatki bieążace/PZB  o kwotę 100.0000,00 zł; w zakresie gospodarowania odpadami 

- rozdz.90015 Oświetlenie ulic,placów dróg zmniejsza się wydatki bieżące / PZB  o kwotę 19.842,94, zmiana 
przeznaczenia FS (Jastrzębia 4.007,72, Jurków Pierwszy 15.835,22); 

7. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO, rozdz. 92116 Biblioteki 
zwiększa się wydatki bieążce/DOT o kwotę 2.000,00 zł - dotacja podmiotowa dla GBP  w Oporowie; 

- Rozdz.92109 zmniejsza się wydatki bieżące/PZB  o kwotę 1.371,41 remont dachu świetlicy wiejskiej   
(Kurów-Wieś) zmiana przeznaczenia FS;. -rozdz.92109 zwiększa się wydatki bieżące/PZB o kwotę 
19.306,79 zł Świetlica w Skórzewie 

§ 3. Zwiększa się PRZYCHODY budżetu pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych, w tym 
z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ustawy o finansach publicznych, 
o kwotę  100.000,00 zł.  

§ 3. Planowane wydatki przewyższające planowane dochody stanowią planowany deficyt budżetu 
w wysokości 98.317,64 zł.  

2. Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały Przychody stanowią kwotę  156.924,40 zł  a  
Rozchody wynoszą 58.606,76 zł. 

§ 5. Przychody w kwocie 156.924,40 zł przeznacza się w następujący sposób: niewykorzystane środki 
pieniężne o których mowa w art 217 ust.2 pkt8 ustawy  fp  o kwotę 98.317,64 na sfinansowanie deficytu 
budżetu w kwocie oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 58.606,76  zł. 

§ 4. W Uchwale Nr IX/39/24 Rady Gminy Oporów z dnia 30.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2025 rok  dokonuje się zmian: 

1. Tabela Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Tabela Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Tabela Nr 11 „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025” 
otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Tabela Nr 12 „Wpływy i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami na rok 2025” otrzymuje 
brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5. Załącznik Nr 1 „Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XVIII/79/25 Rady Gminy Oporów z dnia 30.09.2025 r. w sprawie dokonywania zmian 
w budżecie gminy § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 372.836,04 zł.  § 2. 
Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 372.836,04 zł".   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10603



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz  ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10603



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/81/25 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 29 października 2025 r. 

TABELA NR 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2025 r.” 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

z 
kredytów 

ze środków 
pochodzących 

Ze środków 
wymienionych Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok budżetowy 
 

2025 
(7=8+9+10+11) 

ze środków 
własnych jst 

 
w 2025 

i  
pożyczek 
w 2025  

z innych  źródeł * 
w 2025  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

w 2025  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010  
01043  

„Modernizacja systemu uzdatniania i 
dystrybucji wody na terenie Gm. 
Oporów ”  
PŁ/ Program Inwestycji Strategicznych 
Realizacja:  PW 2022- 2025 

 
6.050.000,00 

 
6.000.000,00 

 
1.259.500,00 x 

4.740.500,00 
A*  

PŁ/PIS 
x Urząd Gminy 

Oporów 

2. 600 60014  
„ Remont części drogi powiatowej  
Nr 2130 E Pobórz - Golędzkie ” 
Realizacja:  ZJ 2025 

550.000,00 550.000,00 433.800,00 x 
116.200,00 

A*  
Wojewoda Łódzki 

x Urząd Gminy 
Oporów 

3. 600 60016  
„ Remont dróg gminnych” 
(m.in. Nr 102152 E Szczyt - Złotniki) 
Realizacja:  PW 2024 - 2025 

232.000,00 
231.601,25 
  tym: FS  
98.300,19 

231.601,25 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

4. 600 60017  
„ Remont dróg wewnętrznych” 
(m.in. dz. nr   75 obr. Kurów Parcel;  
           dz. nr 174 obr. Pobórz ) 
Realizacja:  ZJ 2025 

290.000,00 
289.613,10 
  tym: FS  

171.648,97 
289.613,10 x x x Urząd Gminy 

Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10603



5. 750 75095  
„ Remont budynku gospodarczego  
  w Oporowie ” 
Realizacja:  ZJ 2025 

100.000,00 
100.000,00 
  tym: FS  
49.796,78 

100.000,00 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

6. 752 75295  Strzelnica w Powiecie 2025 240.986,30 240.986,30 48.197,26 X 
 

192.789,04 
A/MON 

x Urząd Gminy 
Oporów 

7. 754 75412  ” Budowa garażu dla OSP Skórzewa ” 
Realizacja:  ZJ 2025 50.000,00 

 
 

50.000,00 
50.000,00 x x x Urząd Gminy 

Oporów 

8. 801 80195  
„Ciepło i nowocześnie w szkole 
 w Oporowie”  
 Udział środków UE 
Realizacja: PW 2024 - 2026  

4.250.000,00 1.500.000,00 336.251,33 x x 1.163.748,67 
A*/UE 

Urząd Gminy 
Oporów 

9. 855 85516  

„ Utworzenie 16 nowych miejsc opieki 
w ramach programu AKTYWNY 
MALUCH  2022 - 2029 w Gminnym 
Żłobku w Oporowie - Oporów 57a, 99-
322 Oporów ” 
Udział środków UE 
Realizacja: PW 2023- 2025 

1.202.000,00  
1.160.000,00 68.447,96 x x 1.091.552,04 

A*/UE 
Urząd Gminy 

Oporów 

10. 900 90095  

 
„Termomodernizacja budynków 
gminnych ” (Budynek Urzędu Gminy; 
Budynek świetlicy w Podgajewi - 
Szymanówka 4a;  
Budynek świetlicy w Kamiennej  ) 
Realizacja:  PW 2024 - 2025 

110.000,00 50.000,00 50.000,00 x x x 
ZGRK Kutno i 
Urząd Gminy 

Oporów 

11. 900 90095  

 
„ Budowa POŚ na terenie Gminy 
Oporów ”  
Realizacja:  PW 2024 - 2025 
 

62.000,00 50.000,00 50.000,00 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

12. 900 90095  

 
„Rekreacja nad stawami w Oporowie”  
PŁ / Program Inwestycji Strategicznych 
Realizacja: PW 2022 - 2025 
 

305.000,00 85.000,00 85.000,00 x x x 
ZGRK Kutno i 
Urząd Gminy 

Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10603



13. 900 90095  
„ Oporów - przyszłość z OZE ”  
Udział środków UE 
Realizacja: PW 2023 - 2026 
 

8.050.000,00 3.600.000,00 590.644,87 x x 3.009.355,13 
A*/UE 

Urząd Gminy 
Oporów 

14. 921 92109  
„ Raj na ziemi / Budowa świetlicy  
w sołectwie Skórzewa w/m Raj ” 
Realizacja:  PW 2024 - 2025 

285.000,00 60.000,00 60.000,00 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

15. 921 92120  
„ Renowacja domu Oficjalisty   
w  Poborzu - koniec XIX w.” 
 PŁ / Program Odbudowy Zabytków 
Realizacja:  PW 2024 - 2026 

570.000,00 125.000,00 31.000,00 x 
94.000,00 

A*  
PŁ/RPOZ 

x Urząd Gminy 
Oporów 

16. 921 92195  
„ Nowe oblicze Oporowa ”  
PŁ / Program Inwestycji Strategicznych 
Realizacja: PW 2024 - 2026 
 

10.020.000,00 5.000.000,00 2.006.300,00 x 
2.993.700,00 

A*  
PŁ/PIS 

x Urząd Gminy 
Oporów 

Ogółem: 32.366.986,30 19.092.200,65 
 

5.690.355,77 x 8.137.189,04 5.264.655,84 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MF,  MEN, UKF i S, RFIL, Fundusz P/Covid 19, RP Polski Ład ( PIS, FOZ), RFRD, Fundusz Pomocy, płatność UE ) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (np. WFOŚ i GW, Starostwo Powiatowe) 
C. Inne źródła /(np. wpłaty mieszkańców, przychody ze spłaty udzielonych pożyczek) 
** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 
 
                                       UWAGA!                            Wydatki majątkowe stanowią kwotę ogółem  19.717.617,07  zł, w tym: 
                                                                                  w formie realizacji zadań ( w załączniku inwestycyjnym )                 -     19.092.200,65 zł 
                                                                                  w formie dotacji    ( w załączniku dotacyjnym )                                  -          887.617,07 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10603



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/81/25 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 29 października 2025 r. 

TABELA NR 8 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w 2025 roku” 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2025 r. 

1 2 3 4 
PRZYCHODY ogółem:  156.924,40 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 x 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 x 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 x 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 x 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  x 

6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 x 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 
ustawy o  f p § 905 156.924,40 

8. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacje) § 931 x 

9. Wolne środki § 950 x 

10. Przychody z innych rozliczeń krajowych § 955 x 

ROZCHODY ogółem:  58.606,76 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 x 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 58.606,76 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 x 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 x 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 x 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 x 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10603



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/81/25 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 29 października 2025 r. 

TABELA Nr 11 „PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2025” 

1. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz. 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Lp.     Sołectwo     Zadanie Plan na  2025 
 
1. 

 
GOLĘDZKIE 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
       20.159,46 

 
2. 

 
JAWORZYNA 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne   
16.992,41 

 
3. 

 
KAMIENNA * 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
                0,00 * 

 
4. 

 
MNICH OŚRODEK 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
21.925,69 

 
5. 

 
POBÓRZ 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
17.114,22 

 
6. 

 
PODGAJEW 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
22.108,41 

 
7. 

 
SAMOGOSZCZ *  

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
                0,00 * 

 
8. 

 
STANISŁAWÓW * 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
                0,00 * 

 
9. 

 
ŚWIECHÓW * 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
                0,00 * 

 
10. 

 
SZCZYT * 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
                0,00 * 

 
11. 

 
WOLA OWSIANA * 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
                0,00 * 

 
12. 

 
WÓLKA LIZIGÓDŹ* 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
                0,00 * 

 Razem : 
Dz. 600, rozdz. 60016 

 98.300,19 
w tym: 

 inwestycyjne 

2. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

     Rozdz. 60017  DROGI WEWNĘTRZNE (LOKALNE) 

Lp.         Sołectwo         Zadanie Plan na    2025 
 
1. 

 
JASTRZĘBIA * 

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
4.007,72 * 

 
2. 

 
JURKÓW PIERWSZY  * 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
15.835,22 * 

 
3. 

 
KAMIENNA  * 

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
 20.159,46 * 

 
4. 

 
KURÓW WIEŚ * 

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
1.371,41 * 

 
5. 

 
KURÓW PARCEL 

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
        16.626,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10603



 
6. 

 
SAMOGOSZCZ *  

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
     16.200,65 * 

 
7. 

 
SKARŻYN 

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
   15.408,89 

 
8. 

 
STANISŁAWÓW *  

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
     18.210,51 *  

 
9. 

 
ŚWIECHÓW *  

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
     15.226,18 * 

 
10. 

 
SZCZYT *  

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
     15.652,51 * 

 
11. 

 
WOLA OWSIANA *  

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
        16.444,27 * 

 
12. 

 
WÓLKA LIZIGÓDŹ * 

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie 
inwestycyjne 

 
       16.505,17 * 

 
Razem : 
Dz. 600, rozdz. 60017 

 171.648,97 
w tym: 
inwestycyjne 

3. Dz. 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

    Rozdz. 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

Lp.         Sołectwo         Zadanie Plan na  2025 
 
1. 

 
JURKÓW DRUGI 

 Remont budynku gospodarczego  
w Oporowie - zadanie inwestycyjne 

 
16.078,84 

 
2. 

 
MNICH POŁUDNIE 

Remont budynku gospodarczego  
w Oporowie - zadanie inwestycyjne 

 
   2.169,31 

 
3. 

 
OPORÓW 

Remont budynku gospodarczego 
 w Oporowie - zadanie inwestycyjne 

 
 31.548,63 

 
Razem : 
Dz. 750, rozdz. 75095 

 49.796,78 
w tym: 

inwestycyjne 

4. Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWOPOŻAROWA    

    Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

Lp. Sołectwo Zadanie Plan na 2025 
 
1. 

 
SKÓRZEWA * 

Budowa garażu dla OSP 
w Skórzewie – zadanie inwestycyjne 

 
0,00 * 

Razem : 
Dz.754, rozdz. 75412 

 0,00 * 
w tym: 

inwestycyjne 

5. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, 

    Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2025 
 
1. 

 
JANÓW 

Oświetlenie uliczne sołectwa Janów - 
wydatek bieżący 

 
19.854,93 

 
2. 

 
JASTRZĘBIA * 

Oświetlenie uliczne sołectwa Jastrzębia - 
wydatek bieżący 

 
   12.923,79 * 

 
3. 

 
JURKÓW PIERWSZY * 

Oświetlenie uliczne sołectwa Jurków 
Pierwszy - wydatek bieżący 

 
                 0,00 *  

 
3. 

 
KOLONIA OPORÓW 

Oświetlenie uliczne sołectwa Kol. 
Oporów - wydatek bieżący 

 
18.271,41 

 
4. 

 
WOLA PROSPEROWA 

Oświetlenie uliczne sołectwa Wola 
Prosperowa - wydatek bieżący 

 
14.008,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10603



 
5. 

 
MNICH POŁUDNIE 

Oświetlenie uliczne sołectwa Mnich Płd. 
- wydatek bieżący 

 
20.000,00 

 Razem: 
Dz. 900, rozdz. 90015 

 85.058,21 
w tym: 
 bieżące  

6. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO, 

    Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2025 
 
1. 

 
KURÓW WIEŚ *  

Remont dachu świetlicy 
w Kurowie Wsi - wydatek bieżący 

 
16.900,00 *  

 
2. 

SKÓRZEWA *  Budowa świetlicy w Skórzewie  
-  wydatek bieżący  

 
19.306,79 *  

 Razem: 
Dz. 921, rozdz. 92109 

 36.206,79 
w tym: 
 bieżące  

 OGÓŁEM FUNDUSZ 
SOŁECKI  / 2025 

 441.010,94 
w tym: 
   inwestycyjne  
319.745,94 
   bieżące            
121.265,00 

* Dotyczy zmiany przeznaczenia w trakcie roku budżetowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10603



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/81/25 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 29 października 2025 r. 

TABELA NR 12 „WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE 
Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI  NA ROK 2025” 

I. DOCHODY 

W tym  
Dział 

 
Źródła dochodów według 

paragrafów 

 
Plan dochodów 

ogółem na 2025 r. 
 dochody bieżące 

własne 

 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
776.500,00 

 
776.500,00 

 § 0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
774.000,00 

 
774.000,00 

 § 0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 
2.500,00 

 
2.500,00 

Ogółem dochody  776.500,00 776.500,00 

II. WYDATKI 

w tym   
 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Plan 
wydatków na 

rok 2025 

Wydatki bieżące 
/ PZB 

Wydatki 
 bieżące / WIP 

Dział: Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska Rozdział: 

Gospodarka 
odpadami 

 
 

900 

 
 

90002 

 
 

876.500,00 

 
 

849.000,00 

 
 

27.500,00 

Ogółem wydatki   876.500,00 849.000,00 27.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10603



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/81/25 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 29 października 2025 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1: „Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku ” 

Kwota dotacji w 2025 r. Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadania 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 
I.JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW      
        PUBLICZNYCH 

 
600 60004 Starostwo Powiatowe w Kutnie /lokalny transport zbiorowy / 

dotacja celowa na wydatki bieżące x x 14.000,00 

801 80103 
Zadania z zakresu uczęszczania dzieci z terenu gminy Oporów do 
oddziałów przedszkolnych w innych jst / dotacja celowa dla gmin 
na wydatki bieżące 

x x 70.000,00 

801 80104 
Zadania z zakresu uczęszczania dzieci z terenu gminy Oporów do  
przedszkoli w innych jst / dotacja celowa dla gmin  na wydatki 
bieżące 

x x 210.000,00 

 
801 80195 Starostwo Powiatowe w Kutnie / obsługa P K Z P Pracowników 

Oświaty / dotacja celowa na wydatki bieżące x x 2.630,00 

900 90095 
Dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego zadanie  dotyczy 
zapobieganiu bezdomności zwierząt/ dotacja celowa na wydatki 
bieżące (zgodnie z umową zostanie przekazana podmiotowi) 

X X 12.000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Oporowie / dotacja podmiotowa na 
wydatki bieżące 148.000,00 x x 

 
           RAZEM JEDNOSTKI SFP:            456.630,00 
 

148.000,00 x 308.630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10603



II.JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW   
     PUBLICZNYCH 

752 75295 Dotacja celowa Łódzki Urząd Wojewódzki   207.000,00 

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Oporowie /zadania z zakresu 
wzmocnienia gotowości operacyjnej jednostek ochrony 
 p-pożarowej  /dotacja celowa na wydatki majątkowe 

x x 17.400,00 

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Skórzewie /zadania z zakresu 
wzmocnienia gotowości bojowej  /dotacja celowa na wydatki 
bieżące 

x x 2.050,00 

851 85195 Zadania z zakresu promocji ochrony zdrowia / dotacja celowa na 
wydatki bieżące x x 2.400,00 

921 92120 
Kościół w Oporowie /zadania z zakresu odbudowy zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków /dotacja celowa na wydatki 
majątkowe  

x x 371.952,00 

921 92120 
Kościół w Mnichu /zadania z zakresu odbudowy zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków / dotacja celowa na wydatki 
majątkowe 

x x 498.265,07 

921 92195 Zadania z zakresu kultury, sztuki i edukacji / dotacja celowa na 
wydatki bieżące x x 4.000,00 

921 92195 Zadania z zakresu turystyki i promocji / dotacja celowa na wydatki 
bieżące x  2.700,00 

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  / dotacja celowa na 
wydatki bieżące x x 18.000,00 

   RAZEM JEDNOSTKI SPOZA SFP:       1.123.767,07 x x 1.123.767,07 
OGÓŁEM  DOTACJE             1.432.397,07 
w tym majątkowe:                      887.617,07 148.000,00 x 1.432.397,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10603


	UCHWAŁA NR XIX/81/25 RADY GMINY OPORÓW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 7


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 5
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - TABELA NR 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2025 r.”
	Załącznik 2 - TABELA NR 8 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w 2025 roku”
	Załącznik 3 - TABELA Nr 11 „PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025”
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3

	Załącznik 4 - TABELA NR 12 „WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANEZ GOSPODAROWANIEM ODPADAMI  NA ROK 2025”
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5 - ZAŁĄCZNIK NR 1: „Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku ”

		2025-11-21T12:32:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




